
令和 4年 12 月 17 日 

 クラブ代表各位 

 

府連例会（初射会）の実施について 

 

大阪府弓道連盟 例会部 

 

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和５年府連初射会を下記要領にて実施致します。第８波の流行により再び感染が心配

な状況での開催にて何かとご不便をおかけしますが、何卒運営にご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 尚、今後の感染状況により例会の中止等変更が生じました際には、改めてご連絡申し

上げます。 

 

日 時  令和５年１月８日（日） 開場８：４５、受付９：００～、開会式９：３０ 

場 所  大阪城弓道場 

 

記 

 

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。 

 

２．事前申込制といたします。ただし、クラブ毎の参加人数枠は設けませんので、 

新春の雰囲気を多くの府連会員の方にお楽しみいただければと思います。 

   参加申込締切日：令和５年１月４日（水）府連事務局必着 

   申込書提出先 ：osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp 

 

３．巻藁射礼・矢渡・参加者全員による一手射礼・令和４年昇段昇格者による 

射礼を予定しております。かるた的等の余興は混雑による密を避けるため本年度も 

行いません。 

         

４．お昼のお湯・お茶の用意はございません。 

以上 

 


